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São Paulo, 26 de março de 2025.

Resultado final do edital 03/2025 – Bolsa ensino/seleção de projetos  

Classificação Geral

Projeto Pontuação

MARATONIF 109,5

OPS 109,0

MENINAS NA CIÊNCIA 105,0

FLORESCENDO AGROECOLOGIA 105,0

CÍRCULOS MATEMÁGIGOS 104,5

TÉCNO-LÓGICOS 104,0

DANÇA E LITERATURA 103,0

LET`S TALK ABOUT  IT 102,5

KRIG-HA BANDOLO 100,5

ENTRE NÓS E NÓS 100,0

PEDAGOGIA ANTIRRACISTA 99,0

BEM VIVER E ATUALIDADES 99,0

JOGA  JUNTO 99,0

JOGOS COLETIVOS DE MESA 98,5

RELEITURAS DOS CÂNONES 94,5

LAB. TEC. SOC. 94,5



IN ENGLISH, PLEASE 91,0

DIVULGANDO CIÊNCIA 84,0

GAMES P/ ENGAJAMENTO 66,0

 

Resultado final do edital 03/2025 – Bolsa ensino/seleção de projetos

Classificação para atribuição de bolsas   (conforme item 1.5.1 do edital)

 

Projeto Pontuação

MARATONIF 109,5

OPS 109,0

MENINAS NA CIÊNCIA 105,0

FLORESCENDO AGROECOLOGIA 105,0

CÍRCULOS MATEMÁGIGOS 104,5

DANÇA E LITERATURA 103,0

LET`S TALK ABOUT  IT 102,5

KRIG-HA  BANDOLO 100,5

ENTRE NÓS E NÓS 100,0

PEDAGOGIA ANTIRRACISTA 99,0

BEM VIVER E ATUALIDADES 99,0

LAB. TEC. SOC. 94,5

DIVULGANDO CIÊNCIA 84,0

TÉCNO-LÓGICOS* 104,0

JOGA  JUNTO * 99,0

JOGOS COLETIVOS DE MESA* 98,5

RELEITURAS DOS CÂNONES * 94,5



IN ENGLISH, PLEASE* 91,0

GAMES P/ ENGAJAMENTO* 66,0

*Reclassificado após aplicação do item 1.5.1 do edital para garantir que diante da possibilidade de alocação orçamentária suplementar todos os proponentes sejam contemplados com

bolsa antes que um proponente seja contemplado duas vezes.
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